お客様各位
2015年7月1日

株式会社NTTデータエンジニアリングシステムズ

 拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

 昨年ご案内をいたしました、Space-E商品の32bitOS版のサポート終了について、
終了日が近づいてまいりましたので再度ご案内申しあげます。

 Space-E商品は今回リリースいたしましたSpace-E Ver.5.4より32bitOS版の提供が
なくなり、64bitOS版のみの提供とさせていただきます。

 今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので、末永く御愛顧賜りますよう
お願い申しあげます。
           敬具

32bitOSのサポート終了のお知らせ

－記－

【Space-E商品 32bitOS版 サポート終了日】 2015年7月17日

【サポート対応表】

【コールセンターお問い合わせ】
  TEL：0120-159-852
  E-mail：support@nttd-es.co.jp

Space-E

オペレーティングシステム（OS）※2
●：動作保証、×：動作保証外

Space-E（右記を除く） Draw, Draw-IGES DTx

Ver.5.4 Ver.1.10

Microsoft Windows XP SP3
Professional

32bit × ×

64bit × ×

Microsoft Windows Vista
Business

32bit × ×

64bit × ×

Microsoft Windows 7
Professional

32bit × ●

64bit ● ●（※1）

Microsoft Windows 8（8.1）
Professional

32bit × ●

64bit ● ●（※1）

※1 Space-E/Drawは32bitアプリケーションとして、64bitOS上でのサポートを行う。
      （WOW64：Windows on Windows x64）
※2 上対応表以外のOSについては動作対象外である。

	32bitOSのサポート終了のお知らせ